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Do wszystkich Wykonawcéw Konkursu
Ofert na ,,Dostawy implantéw do chirurgii
szczekowej”.

Zamawiajacy: Gérnoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka im. $w. Jana Pawta Il
Samodzielny Publiczny Szpital kliniczny nr 6 SUM w Katowicach przy ulicy Medykéw 16,
informuje wszystkich wykonawcéw, ze wptynety pytania dotyczace w/w postepowania.
Ponizej podajemy tres$c pytan oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc ztozenia oferty droga elektroniczng podpisana
kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres e-mail podany w dokumentacji zamiast
oferty papierowej przestanej droga kurierskg/pocztowsa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1 poz. 1,2, 10,11, 12

Czy Zamawiajacy zamiast opakowan klips dopusci opakowania magazynki zawierajace 5 szt.
srub?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci éruby o dtugosciach 5, 7, 9mm zamiast 4, 5, 7mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki 7 otworéw zamiast 9 otworéw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 1 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki 12 otworowe zamiast 11 otworowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci sruby o dtugosciach 5, 6, 7, 9mm zamiast 4, 5, 7, 9mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 1 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci éruby ze stopu tytanu zamiast stali nierdzewnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 1 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci ptytki oczodotowe resorbowalne o wymiarach 24x24mm gr.
0,5mm zamiast opisanych?

Odpowiedz: S
Zgodnie z SWKO.
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Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki oczodotowe resorbowalne o wymiarach 30x30mm gr.
0,5mm zamiast opisanych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 1 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki oczodotowe resorbowalne 10 otworowe gr. 0,8 lub 1,2mm
zamiast 8 otw. gr. 1,0?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 1 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki resorbowalne 6x4 otwory, ksztatt ,L”, lewa, prawa gr.
1,2mm zamiast opisanych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy ptytki o grubosci 0,8mm lub 1,2mm zamiast 1,0mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 1 poz. 21i 22

Czy Zamawiajacy zamiast pinéw SonicPins dopusci wkrety biowchtanialne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 1 poz. 21i 22

Czy Zamawiajacy dopusci wkrety pakowane na sztuki w oddzielne jednostkowe opakowania
zamiast w klipsie po 5 szt? Po przeliczeniu w poz. 21 iloé¢ szt. do wyceny 50, w poz. 22 iloé¢
szt. do wyceny 45.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 1 poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci wkrety o srednicy 1,5mm zamiast 1,6mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 1 poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci wkrety o srednicy 2,0mm i dtugosci 4, 6, 8mm zamiast opisanych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 17 dot. zatacznika nr 3 do SWKO - wzér umowy, §3 ust. 6, 7

Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowad, iz zapis o dacie waznosci nie dotyczy wyrobow
niesterylnych? Dla implantéw niesterylnych nie okresla sie dat ich waznosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze data waznosci o ktorej jest mowa w §3 ust. 6, 7 dotyczy
wyrobéw sterylnych.

Pytanie nr 18 dot. zatacznika nr 3 do SWKO - wzér umowy, §3 ust. 10
Czy Zamawiajacy zmieni termin gwarancji na 24 miesigce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza termin gwarancji 24 miesiace.

Pytanie nr 19 dot. zatacznika nr 3 do SWKO - wzor umowy, §4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na faktury wystawiane kazdorazowo do realizowanego
zamowienia zamiast jednej faktury zbiorczej raz w miesigcu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20 dot. zatgcznika nr 3 do SWKO - wzor umowy, §5 ust 2

Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust 2, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od
dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 21 dot. zatacznika nr 3 do SWKO - wzér umowy, §4 ust. 4 i §6 ust. 3

Czy Zamawiajacy doda zapis w §4 ust. 4 oraz §6 ust. 3, ze odstapienie od umowy przez
Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy
zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy powodowac¢
uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno-
gospodarczymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana
zapisu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 22 dot. zatacznika nr 3 do SWKO - wzér umowy, §8.1

Czy Zamawiajacy dookresli w §8.1, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia
sporu dotyczacego zaptaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy.
Jednoznacznie brak jest przestanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzenia
oddzielnego postepowania w czesci dotyczgcej ustalenia terminu zaptaty za dostarczony
towar.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO.
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